
 
 

Kislıd Község Önkormányzata Képviselı-testületének 
9/2008. (IX.16.) rendelete 

a közterületek használatáról, védelmérıl, díjáról  szóló 10/2007. (XII.28.) rendelet 
módosításáról 

 
Kislıd Községi Önkormányzat Képviselı-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16. §-ában kapott felhatalmazás alapján a közterület használatáról, védelmérıl 
és díjáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 

A közterületek használatáról, védelmérıl, díjáról szóló 10/2004. (XII. 28.) rendelet 1. számú 
mellékletének 5. pontja a következık szerint váltózik:  
 
 
"5.) Mozgóárusítás       1000,-Ft/nap" 
 

 
2. § 

 

(1)  E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezései 2008. január 1-tıl alkalmazhatók. 

(2) A rendelet kihirdetésérıl a Körjegyzı a helyben szokásos módon gondoskodik. 
 
Kislıd, 2008. szeptember 16. 
 
 
 
 
                         Somogyi Anna                                           dr. Szivák Péter 
                           polgármester                                                körjegyzı 

 
 
 
 
 
 
Záradék:  
A rendeletet a mai napon kihirdettem 
Az önkormányzat rendelete  európai uniós jogszabállyal ellentétes rendelkezést nem  tartalmaz. 

 
Kislıd, 2008. szeptember 16. 

 

 

                                                

                                        körjegyző 

 
 
 


